
夏期休業のお知らせ

平素は格別のご高配に預かり、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の通り夏期休業を頂戴いたします。

何卒、ご理解の上ご協力くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

8月10日(木) 通常営業

8月11日(金) 休業

8月12日(土) 通常営業

8月13日(日) 夏期休業

8月14日(月) 夏期休業

8月15日(火) 夏期休業

8月16日(水) 夏期休業

8月17日(木) 通常営業

夏期休業前後は大変混み合いますので、お持ち込みの際は

以下の問合せ先まで早めのご連絡をよろしくお願いいたします。

【問合せ先】

株式会社湖南リサイクルセンター

TEL：0748-77-8828
E-mail：info@konan-rc.co.jp

以上


